
PRIS: 1 595:-/person 
I PRISET INGÅR: Bussresa, lunch,  
teaterbiljett och kvällsmål

PLATSER/TIDER: Avresa från Oden-
plan Karlbergsvägen 26 kl 09:00, Star-
fish & Coffe Galoppvägen Täby kl 09:20
Åter ca kl 21:30-22:00
ANMÄLAN: Anmälan sker till SPF 
Jarlabanke, Margareta Torstensson, 
telefon 0703-68 25 68 eller via epost 
margareta.to@telia.com
BETALNING: Resan betalas till  plus-
giro: 84 85 34-4 eller Swish 1235992508 
senast den 5 juni 2025
AVBOKNING: Avbokning kan ske 
kostnadsfritt med undantag av eve-
nemangsbiljett samt ev avgifter fram 
till den 5 juni 2025. Senare avbokning 
återbetalas ej.
VAR GOD ANGE MATALLERGI
BRA ATT VETA: Teatern är inomhus 
men pausen utomhus. Man sitter på 
träbänkar med ryggstöd och dyna. Så 
gott som alla utrymmen är tillgänglig-
hetsanpassade och hörslinga finns. Ca en 
timme innan föreställningen börjar kan 
man boka pausförtäring

Vi reserverar oss för ändringar utom vår kontroll. 

När resan är vägen till målet

Viatour Resor & Event AB
08-739 32 00 <> info@viatour.se 

1 595 kr
per person

-författad av Bengt Järnblad
AVRESA: Lördagen den 5 juli 2025, 1 dag

Sistagångsväljare RESEFAKTA

SISTAGÅNGSVÄLJARE är en kvick och humoristisk pjäs som kretsar kring fem 
personer. Alla är de rika på årsringar och har mycket med sig i bagaget. Under 
en tid har de levt sina liv på ett tryggt äldreboende, men nu hotas tillvaron av 
att de ska tvingas bryta upp. Så i en osäker framtid, vad är det som väntar? 
Den kommande dagen är det valdag och frågan är om det är värt att göra sig 
besvär och lägga sin röstsedel på någon.

I SISTAGÅNGSVÄLJARE möter vi den 
fd skattmasen Valter. Ja där är Gui-
do en fd sjukhusclown. Och Gudrun 
som en gång varit ”mat-tant”, Inez 
med ett förflutet som föreståndare 
på en stressklinik. Och Bella, som nu-
förtiden mest bara är olycklig trots 
att hon kommer från överklassen. 
Det vill säga fd överklassen. Men 
här finns även en sjätte gestalt, den 
kloka hunden Sokrates. Han har inte 
en endaste replik, för hundar kan ju 
inte tala. Likafullt är han klok så det 
förslår och han förstår det mesta. Vi 
kommer att kasta oss in i en händel-
serik dag. För tiden är kommen och 
dagen är här, då så mycket trasslar till 
sig och så mycket ställs på ända. Det 
vill säga om man nu inte tar saken i 

egna händer. Och har modet att kliva 
ut genom ett fönster – för att på eget 
bevåg ge sig iväg mot något alldeles 
nytt.
Hur ska det gå här i livet när man bör-
jar bli lite skruttig? Hur blir det när 
åren sätter in och gör avtryck. Det 
kan tyckas som man har levt färdigt 
sitt liv. Men samtidigt så pockar det 
på och det känns istället som om li-
vet ligger framför en och väntar.
Efter en stunds bussresa stannar 
vi för frivilligt förmiddagskaffe och 
bensträckare. Innan vi anländer till 
Stadra Teater i Gyttorp stannar vi för 
lunch i Nora. I pausen under före-
ställningen finns möjlighet att köpa 
något att äta och dricka. Vi stannar 
under hemresan för en kvällsmåltid.


